
UCHWAŁA NR XX/102/2019
RADY GMINY KRZYWDA

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zmianami) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1,2 i 4, art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zmianami ) Rada 
Gminy Krzywda uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 55 228 704,83  zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie  52 655 394,14 zł i dochody majątkowe w kwocie 2 573 310,69 zł zgodnie z zał. nr 
1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie  18 106 398,00 zł,

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie      139 000,00 zł,

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 17 600,00 zł,

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie  720 000,00 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 57 402 804,83 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie  50 318 320,04 zł i wydatki majątkowe w kwocie   7 084 484,79 zgodnie z zał. nr 2, 
w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie  
18 106 398,00 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1 002 160,00,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie  138 500,00 zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 500,00 zł,

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 17 600,00 zł,

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 753 750,00 zł.

§ 3. 1) Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  2 174 100,00 zł.

2) Źródłami pokrycia deficytu są przychody przychody pochodzące z: ·kredytów i pożyczek – 2 174 
100,00 zł.

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie   4 757 000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 158



2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie  2 582 900,00 zł.

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu zestawione zostały w zał. nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną  w kwocie 237 720,00 zł,

2) celową w kwocie 140 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa zał. nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z zał. nr 5,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z zał. nr 6.

§ 8. Określa się:

1) plan przychodów samorządowego zakładu budżetowego w kwocie 1 638 640,00 zł oraz plan kosztów 
w kwocie  1 636 125,00 zł, zgodnie z zał. nr 7.

§ 9. 1) Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów    
wartościowych nie może przekroczyć kwoty  6 757 000,00 zł.

2) Limit zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe nie może 
przekroczyć kwoty 10 000,00 zł,

3) Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 600 000,00  zł.

§ 10. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie  600 000,00 zł.

§ 11. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie  2 000 000,00 zł.

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w zał. nr 3.

3. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, 
pożyczki i papiery wartościowe, w kwocie 10 000,00 zł.

§ 12. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.

2. Upoważnia się wójta do przekazania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym jednostkom organizacyjnym gminy.

3. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 158



§ 15. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Cięciara

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 158



Załącznik nr 1

do Uchwały nr XX/102/2019

Rady Gminy Krzywda

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w złotych

bieżące majątkowe 

I DOCHODY WŁASNE 38 299 204,23 37 122 306,83 34 548 996,14 2 573 310,69

1. Realizowane przez Gminę 4 853 425,60 5 092 610,93 4 816 635,00 275 975,93

010 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 200,00 200,00

010 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 329 333,00 500,00 500,00

010 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy- obwody łowieckie 6 358,00 6 358,00 6 358,00

700 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 20 300,00 19 412,00 19 412,00

700 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 4 900,00 4 861,00 4 861,00

700 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 82 000,00 82 000,00 82 000,00

700 0760 Wpływy z tytułu przeksz.prawa użytkowania wiecz.w prawo własności 2 442,00 1 100,00 1 100,00

700 0830 Wpływy z usług 34 550,00 35 000,00 35 000,00

700 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 1 000,00

700 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 700,00 300,00 300,00

750 0830 Wpływy z usług 833,40 0,00 0,00

750 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 850,00 14 000,00 14 000,00

750 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1,00 0,00 0,00

750 0970 Wpływy z różnych dochodów 710,00 950,00 950,00

750 2360 Dochody JST -prowizja z tytułu udostępniania danych 50,00 0,00 0,00

750 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 000,00 4 000,00 4 000,00

750 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 12 045,00 0,00 0,00

752 0970 Wpływy z rożnych dochodów 3 735,00 0,00 0,00

754 0690 Środki na dofinansowanie inwestycji własnych 20 000,00 0,00 0,00

756 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 551 207,00 1 792 007,00 1 792 007,00

756 0320 Wpływy z podatku rolnego 405 056,00 427 181,00 427 181,00

756 0330 Wpływy z podatku leśnego 128 435,00 129 663,00 129 663,00

756 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 293 396,00 314 585,00 314 585,00

756 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 30 000,00 30 000,00

756 0430 Wpływy z opłaty targowej 168 000,00 168 000,00 168 000,00

756 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 200,00 7 200,00 7 200,00

756 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 000,00 6 000,00 6 000,00

756 0490 Wpływy z innych opłat lokalnych- zajęcie pasa drogowego 106 000,00 106 000,00 106 000,00

756 0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 500,00 500,00 500,00

756 0640 Wpływy z różnych opłat 7 400,00 7 500,00 7 500,00

756 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 200,00 200,00

801 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00 20 000,00 20 000,00

801 0830 Wpływy z opłat z tytułu pokrywania kosztów wychowania przedszkolnego 80 000,00 80 000,00 80 000,00

801 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 35 422,00 34 742,00 34 742,00

801 0830 Wpływy z usług 5 401,00 0,00 0,00

801 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 281,00 8 281,00

801 0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych, wydawania świadectw 52,00 0,00 0,00

801 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w przedszkolach 117 415,00 131 860,00 131 860,00

Dochody budżetu gminy Krzywda na 2020 r.

w tym :§

Dochody na 2020 r.

Źródło dochodów
Planowane 

wykonanie 2019
Dział

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 158



bieżące majątkowe 

w tym :§

Dochody na 2020 r.

Źródło dochodów
Planowane 

wykonanie 2019
Dział

Ogółem

801 0830 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w szkołach 452 930,00 438 318,00 438 318,00

801 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 470,00 440,00 440,00

801 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 324,00 0,00 0,00

801 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 174,00 3 500,00 3 500,00

852 0830 Wpływy z usług - usługi opiekuńcze własne GOPS 5 508,00 6 000,00 6 000,00

852 0630 Wpływy z tytułu zwrotów kosztów postępowania sądowego 4 200,00 8 400,00 8 400,00

852 0920 Wpływy z pozostałych odsetek - GOPS 2 000,00 1 500,00 1 500,00

852 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych LUW 11 875,00 2 415,00 2 415,00

852 0940 Wpływy ze zwrotów z lat ubiegłych 275,00 0,00 0,00

852 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 700,00 0,00 0,00

852 2360 Dochody JST -usługi opiekuńcze zlecone- ŚDS 450,00 450,00 450,00

852 2360 Dochody JST -usługi opiekuńcze zlecone- GOPS 250,00 200,00 200,00

852 0920 Wpływy z pozostałych odsetek- ŚDS 80,00 80,00 80,00

852 0830 Wpływy z usług- Senior-Wigor 10 000,00 8 000,00 8 000,00

852 0920 Wpływy z pozostałych odsetek- Senior-Wigor 50,00 30,00 30,00

855 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych i kosztów upomnień 59,20 0,00 0,00

855 0690 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania w żłobku 80 000,00 80 000,00 80 000,00

855 0830 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w żłobku 60 000,00 65 000,00 65 000,00

855 0900 Wpływy z odsetek/ za lata ubiegłe LUW 2 400,00 399,00 399,00

855 0920 Wpływy z pozostałych odsetek/za bieżący rok LUW 400,00 200,00 200,00

855 0920 Wpływy z pozostałych odsetek - żłobek 50,00 50,00 50,00

855 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych LUW 45 250,00 3 203,00 3 203,00

855 0970 Wpływy z różnych dochodów - żłobek 50,00 50,00 50,00

855 2360 Dochody JST- realizacja zadań z zakresu adm. rządowej 23 271,00 25 000,00 25 000,00

900 0490 Wpływy z innych opłat lokalnych- gospodarowanie odpadami 620 000,00 720 000,00 720 000,00

900 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych i kosztów upomnień 1 900,00 2 000,00 2 000,00

900 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 1 500,00 1 500,00

900 0690 Wpływy z różnych opłat- opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 17 600,00 17 600,00 17 600,00

900 0400 Wpływy z opłaty produktowej 158,00 0,00 0,00

900 6290 Wpływy z tytułu środków na dofinansowanie inwestycji własnych gmin 0,00 274 875,93 274 875,93

926 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10,00 0,00 0,00

2. Realizowane przez Urzędy Skarbowe 182 500,00 182 000,00 182 000,00 0,00

756 0350 Wpływy z karty podatkowej 4 000,00 3 000,00 3 000,00

756 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00 8 000,00 8 000,00

756 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 170 500,00 171 000,00 171 000,00

3. Udział w podatkach budżetu państwa 4 723 862,00 5 108 497,00 5 108 497,00 0,00

756 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 697 862,00 5 082 497,00 5 082 497,00

756 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 26 000,00 26 000,00 26 000,00

4. Subwencje 21 795 440,00 23 168 921,00 23 168 921,00 0,00

758 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa- część oświatowa 12 144 584,00 12 543 590,00 12 543 590,00

758 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa- część wyrównawcza 9 132 928,00 10 042 763,00 10 042 763,00

758 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa- część równoważąca 517 928,00 582 568,00 582 568,00

5. Dochody pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi 4 472 260,63 2 973 077,90 675 743,14 2 297 334,76

700 6257

Projekt " Zorganizowanie terenów rekreacyjnych w miejscowościach Drożdżak i 

Feliksin " - refundacja 2018 33 767,00 0,00 0,00

700 2057 Projekt " Poznaj Sienkiewicza na rowerze "- refundacja 2018 9 548,50 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 158



bieżące majątkowe 

w tym :§

Dochody na 2020 r.

Źródło dochodów
Planowane 

wykonanie 2019
Dział

Ogółem

700 6257 Projekt " Poznaj Sienkiewicza na rowerze "- refundacja 2018 43 726,50 0,00 0,00

700 6257

Projekt " Modernizacja zbiornika wodnego i zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w Anielinie "- refundacja 2018 96 529,00 0,00 0,00

700 6257

Projekt "Zagospodarowanie zdegradowanej przestrzeni publicznej - utworzenie 

Miasteczka Ruchu Drogowego" refundacja 18 292,27 0,00 0,00

700 6259

Projekt "Zagospodarowanie zdegradowanej przestrzeni publicznej - utworzenie 

Miasteczka Ruchu Drogowego" refundacja 2 152,03 0,00 0,00

700 6257

Projekt "Kompleksowa i głęboka modernizacja obiektu dworca kolejowego w 

Krzydzie" 27 917,68 468 920,05 468 920,05

700 6259

Projekt "Kompleksowa i głęboka modernizacja obiektu dworca kolejowego w 

Krzydzie" 3 284,42 55 166,98 55 166,98

921 6257 Projekt "Kompleksowa modernizacja świetlicy w Cisowniku" 21 049,57 521 731,49 521 731,49

921 6259 Projekt "Kompleksowa modernizacja świetlicy w Cisowniku" 2 476,42 61 380,17 61 380,17

720 2057 Projekt "Szkolenia dla mieszkańców Gminy Krzywda" 25 554,10 0,00 0,00

720 2059 Projekt "Szkolenia dla mieszkańców Gminy Krzywda" 4 642,70 0,00 0,00

801 6257 Projekt "Nowoczesne technologie w zasięgu każdego ucznia" - refundacja 2018 573 947,28 0,00 0,00

801 2001 Projekt "Erasmus +"  SP w Krzywdzie 124 548,56 0,00 0,00

801 2001 Projekt "Erasmus +"  ZS Huta Dąbrowa 0,00 39 368,66 39 368,66

801 2057 Projekt "Moje wesołe przedszkole" 354 957,50 105 268,75 105 268,75 0,00

801 6257 Projekt "Moje wesołe przedszkole" 96 800,00 0,00 0,00

801 2057 Projekt "W świat z tornistrem pełnym kompetencji" 345 987,97 0,00 0,00

801 2059 Projekt "W świat z tornistrem pełnym kompetencji" 17 461,04 0,00 0,00

801 6257 Projekt "Termomodernizacja budynku ZS w Hucie Dąbrowie" 784 053,64 0,00 0,00

852 2039 Projekt "Niepokonani 2" 50 000,00 0,00 0,00

852 2057 Projekt "Niepokonani 2" 540 839,63 63 458,13 63 458,13

852 2057 Projekt "Niepokonani 3" 0,00 435 899,60 435 899,60

852 2057 Projekt "Krzywda plus-przez aktywność do rozwoju" 219 783,83 0,00 0,00

852 2059 Projekt "Krzywda plus-przez aktywność do rozwoju" 25 856,92 0,00 0,00

852 2057 Projekt "Międzygminne specjalistyczne wsparcie rodziny" 28 411,83 28 411,83 28 411,83

852 2059 Projekt "Międzygminne specjalistyczne wsparcie rodziny" 3 336,17 3 336,17 3 336,17

900 6257 Projekt "Odnawialne źródła energii w Gminie Krzywda" etap I 1 017 336,07 990 136,07 0,00 990 136,07

921 6257

Projekt "Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Radoryżu Smolanym"- 

refundacja 2019 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

6 Dotacje i środki na zadania własne 2 132 716,00 458 200,00 458 200,00 0,00

600 2170 Środki z Funduszu Dróg Samorządowych na realizację zadań bieżących 145 230,00 0,00 0,00

600 6350 Środki z Funduszu Dróg Samorządowych na realizację zadań inwestycyjnych 637 340,00 0,00 0,00

801 2030 Dotacja na wychowanie przedszkolne 474 214,00 0,00 0,00

801 2030

Dotacja na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych do bibliotek 

szkolnych "Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa" 12 000,00 0,00 0,00

852 2030

Dotacja na składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

świadczenia 18 400,00 17 700,00 17 700,00

852 2030 Dotacja na zasiłki i pomoc w naturze 51 000,00 101 000,00 101 000,00

852 2030 Dotacja na zasiłki stałe 241 850,00 175 000,00 175 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 158



bieżące majątkowe 

w tym :§

Dochody na 2020 r.

Źródło dochodów
Planowane 

wykonanie 2019
Dział

Ogółem

852 2030 Dotacja na zadania GOPS 154 647,00 137 500,00 137 500,00

852 2030 Dotacja na specjalistyczne usługi opiekuńcze GOPS 16 800,00 0,00 0,00

852 2030 Dotacja na pomoc w zakresie dożywiania 29 000,00 27 000,00 27 000,00

852 2030 Dotacja dla Dziennego Domu Senior-Wigor 54 000,00 0,00 0,00

852 2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych - GOPS 14 000,00 0,00 0,00

854 2030 Dotacja na pomoc materialną dla uczniów-stypendia 156 709,00 0,00 0,00

854 2040 Dotacja na pomoc materialną dla uczniów-wyprawka szkolna 445,00 0,00 0,00

855 2030 Dotacja na asystenta rodziny 19 081,00 0,00 0,00

855 2030

Dotacja na zapewnienie funkcjonowania miejsc opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 z udziałem programu MALUCH 108 000,00 0,00 0,00

7 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00

756 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 139 000,00 139 000,00 139 000,00

II

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie 17 537 235,67 18 106 398,00 18 106 398,00 0,00

010 2010 Dotacja na zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym 736 205,23 0,00 0,00

750 2010 Dotacja na realizację zdań administracji rządowej 98 518,68 88 468,00 88 468,00

751 2010 Dotacja KBW na prowadzenie rejestru wyborców 2 081,00 2 081,00 2 081,00

751 2010 Dotacja celowa na wybory uzupełniające 626,00 0,00 0,00

751 2010 Dotacja celowa na przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu 41 371,00 0,00 0,00

751 2010 Dotacja celowa na przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego 40 634,00 0,00 0,00

754 2010 Dotacja celowa na zadania związane z obroną cywilną 0,00 700,00 700,00

801 2010 Dotacja na wyposażenie szkół w podręczniki 89 593,51 0,00 0,00

852 2010 Dotacja na Środowiskowy Dom Samopomocy w Anielinie 623 620,25 560 449,00 560 449,00

855 2010 Dotacja na opłacenie ubezpieczenia zdrowotnego za osoby z pomocy społecznej 43 020,00 40 700,00 40 700,00

852 2010 Dotacja na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych 142,00 0,00 0,00

852 2010 Dotacja  na specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 624,00 60 000,00 60 000,00

855 2010 Dotacje celowe na realizację ustawy Karta dużej rodziny 1 870,00 0,00 0,00

855 2060 Świadczenie wychowawcze 9 738 000,00 11 581 000,00 11 581 000,00

855 2010

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe 5 577 880,00 5 773 000,00 5 773 000,00

855 2010 Świadczenie jednorazowe "Za życiem" 4 120,00

855 2010 Dotacja celowa  - Wspieranie rodziny "Dobry start" 479 930,00 0,00 0,00

OGÓŁEM DOCHODY 55 836 439,90 55 228 704,83 52 655 394,14 2 573 310,69

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Cięciara

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 158



Załącznik nr 2

do Uchwały nr XX/102/2019

Rady Gminy Krzywda

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wydatki 

majątkowe

Przewidywane 

wykonanie za 

2019

Plan 2020                

Ogółem

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Wynagrodzeni

a i składki
Dotacje

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Obsługa 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

2 3 4 5 9 7 8 9 10 11 12 13 14
Wydatki na zadania własne

1 Rolnictwo i Łowiectwo 010 10 335,00 768 353,00 768 353,00 10 500,00 10 500,00 0,00 757 853,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 01010 0,00 757 853,00 757 853,00 0,00 0,00 757 853,00

Izby Rolnicze 01030 10 335,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00

2 Transport i łączność 600 1 837 900,00 334 000,00 334 000,00 334 000,00 334 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 60016 1 837 900,00 334 000,00 334 000,00 334 000,00 334 000,00 0,00

3 Gospodarka mieszkaniowa 700 423 750,00 166 200,00 166 200,00 166 200,00 166 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 423 750,00 166 200,00 166 200,00 166 200,00 166 200,00 0,00

4 Działalność usługowa 710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cmentarze 71035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Administracja publiczna 750 4 617 914,40 4 700 301,53 4 700 301,53 4 700 301,53 1 060 034,00 3 445 267,53 0,00 195 000,00 0,00 0,00

Urzędy Wojewódzkie 75011 132 607,00 132 800,00 132 800,00 132 800,00 23 000,00 109 800,00 0,00

Rada Gminy 75022 164 300,00 192 800,00 192 800,00 192 800,00 6 000,00 186 800,00

Urząd Gminy 75023 3 191 641,49 3 181 530,53 3 181 530,53 3 181 530,53 590 140,00 2 584 390,53 7 000,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 75075 133 500,00 134 500,00 134 500,00 134 500,00 134 500,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu teryt. 75085 627 586,00 648 721,00 648 721,00 648 721,00 72 894,00 574 627,00 1 200,00

Pozostała działalność 75095 368 279,91 409 950,00 409 950,00 409 950,00 233 500,00 176 450,00

6 Obrona narodowa 752 3 735,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 75212 3 735,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

7 Bezpieczeństwo publiczne 754 514 056,00 350 500,00 350 500,00 350 500,00 330 500,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe policji 75405 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze Straże Pożarne 75412 422 768,00 210 500,00 210 500,00 210 500,00 190 500,00 0,00 20 000,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 75421 75 288,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00

8 Obsługa długu publicznego 757 400 000,00 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00

Obsługa  kredytów i pożyczek 75702 400 000,00 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00

9 Różne rozliczenia 758 12 931,05 237 720,00 237 720,00 237 720,00 237 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 75818 12 931,05 237 720,00 237 720,00 237 720,00 237 720,00

10 Oświata i wychowanie 801 18 223 146,00 18 617 807,00 18 617 807,00 18 617 807,00 2 666 887,00 14 388 832,00 900 000,00 662 088,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 80101 11 704 329,00 12 562 866,00 12 562 866,00 12 562 866,00 1 338 908,00 10 691 445,00 532 513,00

Oddziały przedszkolne 80103 829 874,00 953 091,00 953 091,00 953 091,00 55 373,00 852 292,00 45 426,00

Przedszkola 80104 1 120 034,00 1 126 081,00 1 126 081,00 1 126 081,00 91 814,00 788 934,00 200 000,00 45 333,00

Punkty przedszkolne 80106 20 510,00 67 700,00 67 700,00 67 700,00 4 428,00 59 828,00 3 444,00

Gimnazja 80110 741 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 80113 558 926,00 501 279,00 501 279,00 501 279,00 323 667,00 176 612,00 1 000,00

Dowożenie uczniów do szkół-UG 80113 0,00 19 950,00 19 950,00 19 950,00 19 950,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146 59 320,00 92 058,00 92 058,00 92 058,00 92 058,00

Stołówki szkolne 80148 1 615 637,00 1 787 579,00 1 787 579,00 1 787 579,00 620 789,00 1 163 190,00 3 600,00 0,00

Wydatki budżetu gminy Krzywda na  2020 r.

Lp. Nazwa działu i rozdziału

Dział, 

Rozdzia

ł

Wydatki
Wydatki bieżące

Ogółem Części

1

I Zadania 

własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 158



Wydatki 

majątkowe

Przewidywane 

wykonanie za 

2019

Plan 2020                

Ogółem

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Wynagrodzeni

a i składki
Dotacje

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Obsługa 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Lp. Nazwa działu i rozdziału

Dział, 

Rozdzia

ł

Wydatki
Wydatki bieżące

Ogółem Części

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki w przedszkolach 80149 752 520,00 711 942,00 711 942,00 711 942,00 500,00 10 642,00 700 000,00 800,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki w szkołach 

podstawowych 80150 707 006,00 706 320,00 706 320,00 706 320,00 30 459,00 645 889,00 29 972,00

Realizacj zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki w szkołach 

gimnazjalnych 80152 29 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 80195 83 891,00 88 941,00 88 941,00 88 941,00 88 941,00

11 Ochrona zdrowia 851 139 000,00 139 000,00 139 000,00 139 000,00 101 200,00 35 800,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 85153 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 138 500,00 138 500,00 138 500,00 138 500,00 101 200,00 35 800,00 1 500,00

12 Pomoc Społeczna 852 2 092 547,00 2 416 817,00 2 416 817,00 2 416 817,00 776 731,00 1 173 649,00 0,00 466 437,00 0,00 0,00

Domy Pomocy Sopłecznej 85202 222 000,00 330 189,00 330 189,00 330 189,00 330 189,00

Środowiskowy Dom Samopomocy 85203 45 955,00 84 461,00 84 461,00 84 461,00 9 861,00 74 600,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 85205 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85213 18 400,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne-zwrot UG 85213 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze 85214 138 277,00 169 637,00 169 637,00 169 637,00 0,00 169 637,00

Dodatki mieszkaniowe 85215 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00

Zasiłki stałe- zwrot świadczeń UG 85216 10 000,00 1 290,00 1 290,00 1 290,00 1 290,00

Zasiłki stałe 85216 241 850,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00

Ośrodki  pomocy społecznej 85219 981 995,00 1 130 340,00 1 130 340,00 1 130 340,00 190 991,00 932 849,00 6 500,00

Usługi opiekuńcze 85228 137 175,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85230 40 600,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 2 000,00 45 000,00

Pozostała działalność –prace społ.-użyteczne 85295 49 800,00 49 800,00 49 800,00 49 800,00 0,00 49 800,00

Pozostała działalność –GOPS 85295 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

Dzienny Dom Senior-Wigor 85295 180 195,00 206 000,00 206 000,00 206 000,00 57 000,00 148 500,00 500,00

13 Edukacyjna opieka wychowawcza 854 1 118 496,00 1 027 422,00 1 027 422,00 1 027 422,00 35 066,00 886 943,00 0,00 105 413,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 85401 896 561,00 972 922,00 972 922,00 972 922,00 35 066,00 886 943,00 50 913,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 85404 1 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 85415 187 154,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

Pomoc materialna dla uczniów 85416 33 050,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00

14 Rodzina 855 953 437,00 912 296,00 912 296,00 912 296,00 284 835,00 624 261,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00

Świadczenia wychow.-zwrot świadczeń UG 85501 24 650,00 1 901,00 1 901,00 1 901,00 1 901,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

aliment.- zwrot świadczeń UG 85502 23 400,00 1 901,00 1 901,00 1 901,00 1 901,00

Świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

GOPS 85502 22 000,00 23 233,00 23 233,00 23 233,00 0,00 23 233,00

Wspieranie rodziny 85504 88 734,00 83 161,00 83 161,00 83 161,00 11 207,00 70 754,00 1 200,00

Żłobki 85505 671 753,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 117 726,00 530 274,00 2 000,00

Rodziny zastępcze 85508 93 000,00 100 100,00 100 100,00 100 100,00 100 100,00

Działalność placówek opiekuńczo-wych. 85510 29 900,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

I Zadania 

własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 158



Wydatki 

majątkowe

Przewidywane 

wykonanie za 

2019

Plan 2020                

Ogółem

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Wynagrodzeni

a i składki
Dotacje

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Obsługa 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Lp. Nazwa działu i rozdziału

Dział, 

Rozdzia

ł

Wydatki
Wydatki bieżące

Ogółem Części

15 Gospodarka komunalna 900 1 008 431,75 1 019 350,00 1 019 350,00 1 019 350,00 916 700,00 102 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 90002 658 331,75 753 750,00 753 750,00 753 750,00 651 100,00 102 650,00

Utrzymanie zieleni w Gminie 90004 17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90005 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 90013 12 546,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00

Oświetlenie ulic,placów i dróg 90015 302 000,00 217 000,00 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00

Pozostałe działania zw. z gospodatką 

odpadami 90026 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Pozostała dziełalność 90095 12 954,00 12 400,00 12 400,00 12 400,00 12 400,00

16 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 621 200,00 2 253 780,00 2 253 780,00 749 000,00 116 000,00 0,00 633 000,00 0,00 0,00 1 504 780,00

Świetlice i kluby 92109 122 000,00 126 000,00 126 000,00 116 000,00 116 000,00 10 000,00

Biblioteki 92116 1 499 200,00 2 127 780,00 2 127 780,00 633 000,00 0,00 633 000,00 1 494 780,00

17 Kultura fizyczna 926 175 900,00 185 900,00 185 900,00 185 900,00 45 900,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 92601 35 900,00 35 900,00 35 900,00 35 900,00 35 900,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 140 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 10 000,00 0,00 140 000,00

Razem zadania własne 33 152 779,20 33 543 446,53 33 543 446,53 31 280 813,53 7 082 273,00 20 657 402,53 1 675 000,00 1 456 138,00 410 000,00 2 262 633,00

II Programy finansowane z udziałem środków 

Unii Europejskiej

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa stacji uzdatniania wody w Woli 

Okrzejskiej 01010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Gospodarka mieszkaniowa 700 0,00 712 816,21 712 816,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 816,21

Kompleksowa i głeboka modernizacja obiektu 

dworca kolejowego w Krzywdzie 70005 0,00 712 816,21 712 816,21 0,00 0,00 712 816,21

3 Informatyka 720 30 226,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców 

gmin Polski Południowo-Wschodniej  

"Szkolenia dla mieszkańców Gminy Krzywda"
72095 30 226,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Oświata i wychowanie 801 2 794 886,23 318 916,52 318 916,52 318 916,52 183 293,42 131 824,35 0,00 3 798,75 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku ZS w Hucie 

Dąbrowie 80101 1 733 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku ZS w Radoryżu 

Smolanym 80101 30 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W świat z tornistrem pełnym kompetencji 80101 302 689,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W świat z tornistrem pełnym kompetencji 80110 60 759,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Moje wesołe przedszkole 80104 532 406,50 153 068,75 153 068,75 153 068,75 22 406,25 126 863,75 3 798,75 0,00

Erasmus + Huta Dąbrowa 80195 89 000,00 88 186,33 88 186,33 88 186,33 88 175,73 10,60 0,00

Erasmus + Krzywda 80195 46 077,72 77 661,44 77 661,44 77 661,44 72 711,44 4 950,00 0,00

I Zadania 

własne

Programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

Unii 

Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 158



Wydatki 

majątkowe

Przewidywane 

wykonanie za 

2019

Plan 2020                

Ogółem

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Wynagrodzeni

a i składki
Dotacje

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Obsługa 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Lp. Nazwa działu i rozdziału

Dział, 

Rozdzia

ł

Wydatki
Wydatki bieżące

Ogółem Części

5 Pomoc Społeczna 852 907 724,48 610 031,99 610 031,99 610 031,99 110 930,00 278 438,57 0,00 220 663,42 0,00 0,00

Niepokonani 2 85214 68 496,10 4 517,86 4 517,86 4 517,86 0,00 0,00 4 517,86 0,00

Niepokonani 2 85295 546 119,63 63 458,13 63 458,13 63 458,13 5 000,00 23 917,31 34 540,82 0,00

Niepokonani 3 85214 0,00 74 400,00 74 400,00 74 400,00 0,00 74 400,00 0,00

Niepokonani 3 85295 0,00 435 908,00 435 908,00 435 908,00 105 930,00 222 773,26 107 204,74 0,00

Międzygminne specjalistyczne wsparcie 

rodziny 85295 31 748,00 31 748,00 31 748,00 31 748,00 0,00 31 748,00 0,00 0,00

Krzywda plus- przez aktywność do rozwoju 85214 15 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Krzywda plus- przez aktywność do rozwoju 85295 245 640,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Gospodarka komunalna 900 1 304 242,00 1 265 012,00 1 265 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 012,00

Odnawialne źródła energii I etap 90005 1 304 242,00 1 265 012,00 1 265 012,00 0,00 0,00 1 265 012,00

7 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 332 139,45 1 844 023,58 1 844 023,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 844 023,58

Budowa świtlicy wiejskiej w Radoryżu 

Smolanym 92109 332 139,45 1 094 797,34 1 094 797,34 0,00 0,00 1 094 797,34

Budowa świtlicy wiejskiej w Cisowniku 92109 0,00 749 226,24 749 226,24 0,00 0,00 749 226,24

Razem 5 369 218,96 4 750 800,30 4 750 800,30 928 948,51 294 223,42 410 262,92 0,00 224 462,17 0,00 3 821 851,79

Zadania z zakresu administacji rządowej i 

inne zlecone ustawami

1 Rolnictwo i Łowiectwo 010 736 205,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 01095 736 205,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Administracja publiczna 750 98 518,68 88 468,00 88 468,00 88 468,00 0,00 88 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy Wojewódzkie 75011 98 518,68 88 468,00 88 468,00 88 468,00 0,00 88 468,00 0,00

3

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej ,kontroli i ochrony prawa 751 84 712,00 2 081,00 2 081,00 2 081,00 1 001,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 75101 2 081,00 2 081,00 2 081,00 2 081,00 1 001,00 1 080,00

Wybory do Sejmu I Senatu 75108 41 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw 75109 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wybory do parlamentu europejskiego 75113 40 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Pozostałe wydatki obronne 754 0,00 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 75414 0,00 700,00 700,00 700,00 700,00

5 Oświata i wychowanie 801 89 593,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników 80153 89 593,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Pomoc Społeczna 852 683 386,25 620 449,00 620 449,00 620 449,00 166 065,00 452 384,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

Środowiskowy Dom Samopomocy 85203 623 620,25 560 449,00 560 449,00 560 449,00 145 049,00 413 400,00 2 000,00

Zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej i 

inne zlecone 

ustawami

III

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 158



Wydatki 

majątkowe

Przewidywane 

wykonanie za 

2019

Plan 2020                

Ogółem

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Wynagrodzeni

a i składki
Dotacje

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Obsługa 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Lp. Nazwa działu i rozdziału

Dział, 

Rozdzia

ł

Wydatki
Wydatki bieżące

Ogółem Części

Dodatki energetyczne 85215 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze 85228 59 624,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 21 016,00 38 984,00

5 Rodzina 855 15 844 820,00 17 394 700,00 17 394 700,00 17 394 700,00 24 952,00 477 613,00 0,00 16 892 135,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 85501 9 738 000,00 11 581 000,00 11 581 000,00 11 581 000,00 5 443,00 105 704,00 11 469 853,00

Świadczenia rodzinne, św. z funduszu alim. 85502 5 577 880,00 5 773 000,00 5 773 000,00 5 773 000,00 19 509,00 331 209,00 5 422 282,00

Świadczenie "Za życiem" 85502 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Karta dużej rodziny 85503 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wsparcie kobiet "Dobry start" 85504 479 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85513 43 020,00 40 700,00 40 700,00 40 700,00 0,00 40 700,00

Razem 17 537 235,67 18 106 398,00 18 106 398,00 18 106 398,00 192 718,00 1 019 545,00 0,00 16 894 135,00 0,00 0,00

Wydatki na pomoc finansową realizowaną 

na podstawie porozumień pomiędzy 

jednostkami sektora finansów publicznych

1 Transport i łączność 600 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Dotacja dla Powiatu Łukowskiego na budowę 

drogi powiatowej  Nr 1345L Krzywda-Okrzeja 60014 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

3 Oświata i wychowanie 801 16 539,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla powiatu łukowskiego na dowóz 

uczniów niepełnosprawnych do Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 

Baczkowie 80113 16 539,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Ochrona zdrowia 851 29 946,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla powiatu łukowskiego na 

dofinansowanie zakupu ambulansu 

ratowniczego 85111 29 946,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

852 2 040,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Miasta Biała Podlaska na 

zabezpieczenie schronienia osobom 

bezdomnym w noclegowni 85295 2 040,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00

Razem 1 048 526,07 1 002 160,00 1 002 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

OGÓŁEM  WYDATKI 57 107 759,90 57 402 804,83 57 402 804,83 50 318 320,04 7 571 374,42 22 087 210,45 1 675 000,00 18 574 735,17 410 000,00 7 084 484,79

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Cięciara

Zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej i 

inne zlecone 

ustawami

IV Zadania 

wykonywane 

na mocy 

porozumień 

z innymi jst

III

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 158



Załącznik nr 3

do Uchwały nr XX/102/2019

Rady Gminy Krzywda

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 55 228 704,83

2. Wydatki 57 402 804,83

3. Wynik budżetu -2 174 100,00

4 757 000,00

1 Kredyty  / pożyczki § 952 4 757 000,00

2
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

3 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

4 Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

6 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

7 Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00

2 582 900,00

1 Spłaty kredytów / pożyczek § 992 2 582 900,00

2
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00

3 Udzielone pożyczki § 991 0,00

4 Lokaty § 994 0,00

5 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Cięciara

Przychody  i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 158



 Załącznik nr 4

do Uchwały nr XX/102/2019

Rady Gminy Krzywda

z dnia 19 grudnia 2019 r.

podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

600 60014 Powiat Łukowski 1 000 000,00

852 85295 Miasto Biała Podlaska 2 160,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 633 000,00 1 494 780,00

633 000,00 0,00 2 496 940,00

Nazwa zadania

801 80104 Niepubliczne przedszkole "Piotruś Pan" 200 000,00

801 80149 Niepubliczne przedszkole "Piotruś Pan"- dzieci z niepełnosprawnością 700 000,00

851 85153 Wspomaganie działalności służącej walce z narkomanią 500,00

851 85154 Wspomaganie działalności służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych 1 500,00

926 92605 Rozwój sportu w Gminie 140 000,00

900 000,00 0,00 142 000,00

4 171 940,00 1 533 000,00 0,00 2 638 940,00

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Cięciara

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Krzywda w 2020 roku

Kwota dotacji
Dział Rozdział Treść

Razem

Ogółem

Razem

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 158



Załącznik nr 5

do Uchwały nr XX/102/2019

Rady Gminy Krzywda

z dnia 19 grudnia 2019 r.

010 Rolnictwo i leśnictwo 757 853,00

01010 Budowa stacji uzdatniania wody w Woli Okrzejskiej wieloletnia 757 853,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 712 816,21

70005

Kompleksowa i głeboka modernizacja obiektu dworca 

kolejowego w Krzywdzie wieloletnia 712 816,21

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 265 012,00

90005 Odnawialne źródła energii w Gminie Krzywda etap I wieloletnia 1 265 012,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 854 023,58

92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Rudzie jednoroczna 10 000,00

92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Radoryżu Smolanym wieloletnia 1 094 797,34

92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Cisowniku wieloletnia 749 226,24

Razem wydatki inwestycyjne 4 589 704,79

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Cięciara

Wydatki majątkowe budżetu gminy Krzywda na 2020 rok

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Kwota w złotych 
Rodzaj 

inwestycji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 158



Załącznik nr 6

do Uchwały nr XX/102/2019

Rady Gminy Krzywda

z dnia 19 grudnia 2019 r.

L.p. Nazwa Dział Rozdział Nazwa projektu Kwota
w tym środki 

z UE

1 Gospodarka mieszkaniowa 700 70005
Projekt  "Kompleksowa i głęboka modernizacja dworca 

kolejowego"
712 816,21 468 920,05

2 Oświata i wychowanie 801 80104 Projekt "Moje wesołe przedszkole" 153 068,75 105 268,75

3 Oświata i wychowanie 801 80195 Projekt "Erasmus+" Huta Dąbrowa 88 186,33 88 186,33

4 Oświata i wychowanie 801 80195 Projekt "Erasmus+" Krzywda 77 661,44 77 661,44

5 Pomoc społeczna 852 85214 Projekt "Niepokonani 2" 4 517,86 0,00

6 Pomoc społeczna 852 85295 Projekt "Niepokonani 2" 63 458,13 63 458,13

7 Pomoc społeczna 852 85214 Projekt "Niepokonani 3" 74 400,00 0,00

8 Pomoc społeczna 852 85295 Projekt "Niepokonani 3" 435 908,00 435 899,60

9 Pomoc społeczna 852 85295 Projekt "Międzygminne specjalistyczne wsparcie rodziny" 31 748,00 28 411,83

10 Gospodarka komunalna 900 90005 Projekt "Odnawialne źródła energii" etap I 1 265 012,00 990 136,07

11
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 92109 Projekt "Budowa świetlicy wiejskiej w Radoryżu Smolanym" 1 094 797,34 300 000,00

12
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 92109 Projekt "Budowa świetlicy wiejskiej w Cisowniku" 749 226,24 521 731,49

RAZEM 4 750 800,30 3 079 673,69

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Cięciara

Programy i projekty realizowane w 2020 roku z udziałem środków pochodzących z budżetu Uni Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 158



Załącznik nr 7

do Uchwały nr XX/102/2019

Rady Gminy Krzywda

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w złotych

Wydatki

Rozdział

1. Gospodarka Komunalna
900    

90017
1 638 640,00 0,00 - 0,00 1 636 125,00

1 638 640,00 0,00 0,00 1 636 125,00

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Cięciara

Ogółem

ogółem

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego na 2020 rok

Lp. Nazwa
Dział

zakres dotacji

Przychody

ogółem
dotacja

z budżetu

Dotacja 

celowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 158


		2020-01-07T13:34:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




